

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/08/2025 12			Exercice N-1 31/08/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II						
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés				210	210	100.00
	Autres créances						
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	57 314		57 314	65 035	7 721	11.87
	Charges constatées d'avance (3)				129	129	100.00
	Total III	57 314		57 314	65 374	8 060	12.33
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	57 314		57 314	65 374	8 060	12.33

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/08/2025 12		Exercice N-1 31/08/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	6 500				6 500	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	46 994		47 468		474	1.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	780		474		1 253	264.66
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	54 274		46 994		7 280	15.49
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
Total II							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
Total III							
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit			20		20	100.00
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			8 000		8 000	100.00
	Dettes fiscales et sociales						
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Produits constatés d'avance (1)	3 040		10 360		7 320	70.66
	Total IV	3 040		18 380		15 340	83.46
	Ecarts de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		57 314		65 374		8 060	12.33

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

3 040 18 380

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/08/2025	12		31/08/2024	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production				3 568	100.00		3 568	100.00
+ Ventes de marchandises				75	100.00		75	100.00
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale				75	100.00		75	100.00
+ Production vendue				3 493	100.00		3 493	100.00
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice				3 493	100.00		3 493	100.00
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe								
Marge brute de production				3 493	100.00		3 493	100.00
Marge brute globale				3 568	100.00		3 568	100.00
- Autres achats + charges externes	7 488			7 154	200.49		334	4.67
Valeur ajoutée	7 488			3 586	100.49		3 902	108.84
+ Subventions d'exploitation	12 000			22 000	616.57		10 000	45.45
- Impôts, taxes et versements assimilés	515			541	15.17		27	4.90
- Salaires du personnel	30 163			28 998	812.70		1 165	4.02
- Charges sociales du personnel	15 497			14 999	420.37		498	3.32
Excédent brut d'exploitation	41 663			26 124	732.16		15 539	59.48
+ Autres produits de gestion courante	51 467			36 783	NS		14 685	39.92
- Autres charges de gestion courante	10 773			4 560	127.81		6 212	136.23
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements								
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	968			6 098	170.91		7 066	115.87
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers	1 748			1 430	40.08		317	22.20
- Charges financières								
Résultat courant	780			7 528	210.99		6 749	89.64
+ Produits exceptionnels								
- Charges exceptionnelles				8 002	224.27		8 002	100.00
Résultat exceptionnel				8 002	224.27		8 002	100.00
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	780			474	13.27		1 253	264.66

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/08/2025 12			Exercice N-1 31/08/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises				75		75	100.00
Production vendue de biens							
Production vendue de services				3 493		3 493	100.00
Chiffre d'affaires NET				3 568		3 568	100.00
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			12 000	22 000		10 000	45.45
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			51 467	36 783		14 685	39.92
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			63 467	62 351		1 117	1.79
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			7 488	7 154		334	4.67
Impôts, taxes et versements assimilés			515	541		27	4.90
Salaires et traitements			30 163	28 998		1 165	4.02
Charges sociales			15 497	14 999		498	3.32
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			10 773	4 560		6 212	136.23
Total des Charges d'exploitation (II)			64 435	56 252		8 183	14.55
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			968	6 098		7 066	115.87
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/08/2025	12	31/08/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 748		1 430		317	22.20
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	1 748		1 430		317	22.20
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)	1 748		1 430		317	22.20
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	780		7 528		6 749	89.64
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			8 002		8 002	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			8 002		8 002	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			8 002		8 002	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	65 215		63 781		1 434	2.25
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	64 435		64 254		181	0.28
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	780		474		1 253	264.66

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/08/2025 12	31/08/2024 12	Euros	%
Total II				
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 41100000 CLIENTS DISPONIBILITES 51200000 LCL COMPTE COURANT 51210000 LCL LIVRET 53000000 CAISSE 53100000 CARTE INTERMARCHE CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		210	210	100.00
		210	210	100.00
	57 314	65 035	7 721	11.87
	4 180	2 969	1 211	40.77
	53 000	62 000	9 000	14.52
	133	65	68	104.80
	1	1		
		129	129	100.00
		129	129	100.00
	Total III	57 314	65 374	8 060
TOTAL GENERAL	57 314	65 374	8 060	12.33

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/08/2025 12	Exercice N-1 31/08/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAL		6 500		6 500	
10800000 COMPTE DE L'EXPLOITANT		6 500		6 500	
REPORT A NOUVEAU		46 994	47 468	474	1.00
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR		46 994	47 468	474	1.00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		780	474	1 253	264.66
Total I		54 274	46 994	7 280	15.49
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT			20	20	100.00
16410000 EMPRUNT -2 ANS A L'ORIGINE			20	20	100.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES			8 000	8 000	100.00
40100000 FOURNISSEURS			8 000	8 000	100.00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		3 040	10 360	7 320	70.66
48700000 PRODUITS CONTATES D'AVANCE		3 040	10 360	7 320	70.66
Total IV		3 040	18 380	15 340	83.46
TOTAL GENERAL		57 314	65 374	8 060	12.33

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/08/2025	12		31/08/2024	12		Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION				3 568	100.00		3 568	100.00
VENTES DE MARCHANDISES				75	100.00		75	100.00
70700000 VENTES DE MARCHANDISES				75	100.00		75	100.00
MARGE COMMERCIALE				75	100.00		75	100.00
PRODUCTION VENDUE				3 493	100.00		3 493	100.00
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES				3 493	100.00		3 493	100.00
PRODUCTION DE L'EXERCICE				3 493	100.00		3 493	100.00
MARGE BRUTE DE PRODUCTION				3 493	100.00		3 493	100.00
MARGE BRUTE GLOBALE				3 568	100.00		3 568	100.00
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES		7 488		7 154	200.49		334	4.67
60630000 FOURN.ENTRETIEN & PETIT EQUIP.		1 529		3 172	88.91		1 643	51.80
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		215					215	
60680000 AUTRES MATIERES & FOURNITURES		751		710	19.90		41	5.71
61520000 ENTRE&REPAR./BIENS IMMOBILIERS		376					376	
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		394		377	10.57		17	4.52
61800000 DIVERS		120					120	
62200000 REMUN.INTERMED.ET HONORAIRES				45	1.26		45	100.00
62260000 HONORAIRES COMPTABLES		300					300	
62300000 PUBLICITE PUBLICATIONS...		458		977	27.38		519	53.09
62310000 CADEAUX		60					60	
62500000 DEPLAC.MISSIONS ET RECEPTIONS		2 584		1 236	34.64		1 348	109.07
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNI..		531		516	14.46		15	2.83
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMIL..		170		120	3.36		50	41.90
VALEUR AJOUTEE		7 488		3 586	100.49		3 902	108.84
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		12 000		22 000	616.57		10 000	45.45
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION		12 000		22 000	616.57		10 000	45.45
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		515		541	15.17		27	4.90
63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE		515		541	15.17		27	4.90
SALAIRES DU PERSONNEL		30 163		28 998	812.70		1 165	4.02
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL		30 163		28 998	812.70		1 165	4.02
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL		15 497		14 999	420.37		498	3.32
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF		11 576		11 218	314.40		358	3.19
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES		570		505	14.16		64	12.76
64530000 COTISATIONS CAISSES DE RETRAI.		2 583		2 513	70.42		70	2.80
64700000 AUTRES CHARGES SOCIALES		339		287	8.05		52	17.96
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL		281		281	7.87			
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL		149		195	5.47		47	23.92
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION		41 663		26 124	732.16		15 539	59.48

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

		Exercice N 31/08/2025 12	% CA	Exercice N-1 31/08/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
						Euros	%
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		51 467		36 783	NS	14 685	39.92
75600000	COTISATIONS - PREST.	2 219				2 219	
75610000	ADHESION TENNIS	41 041				41 041	
75620000	STAGES	3 595				3 595	
75630000	TOURNOI	3 407				3 407	
75640000	SOIREE PIZZA	445				445	
75650000	VENTES DE MARCHANDISES	702				702	
75800000	PRODUITS DIVERS DE GESTION....	59		36 783	NS	36 724	99.84
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE		10 773		4 560	127.81	6 212	136.23
65800000	CHARGES DIVERSES DE GESTION...			4 560	127.81	4 560	100.00
65810000	ACHATS MATER,EQUIP & TRAVAUX	6 218				6 218	
65820000	MULTI RAQUETTES	4 049				4 049	
65861000	TENNIS - DECOUVERTE	11				11	
65862000	TENNIS - DIVISION 1	66				66	
65863000	TENNIS - DIVISION 2	198				198	
65864000	TENNIS - DIVISION R1	80				80	
65865000	TENNIS - DIVISION R2	40				40	
65866000	TENNIS - DIVISION 4	40				40	
65867000	TENNIS - MASTERS 04	71				71	
RESULTAT D'EXPLOITATION		968		6 098	170.91	7 066	115.87
PRODUITS FINANCIERS		1 748		1 430	40.08	317	22.20
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 748		1 430	40.08	317	22.20
RESULTAT COURANT		780		7 528	210.99	6 749	89.64
CHARGES EXCEPTIONNELLES				8 002	224.27	8 002	100.00
67180000	AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES			8 002	224.27	8 002	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL				8 002	224.27	8 002	100.00
RESULTAT NET		780		474	13.27	1 253	264.66

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/08/2025 12	31/08/2024 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES		75	75	100.00
70700000 VENTES DE MARCHANDISES		75	75	100.00
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES		3 493	3 493	100.00
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES		3 493	3 493	100.00
Chiffre d'affaires NET		3 568	3 568	100.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	12 000	22 000	10 000	45.45
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	12 000	22 000	10 000	45.45
AUTRES PRODUITS	51 467	36 783	14 685	39.92
75600000 COTISATIONS - PREST.	2 219		2 219	
75610000 ADHESION TENNIS	41 041		41 041	
75620000 STAGES	3 595		3 595	
75630000 TOURNOI	3 407		3 407	
75640000 SOIREE PIZZA	445		445	
75650000 VENTES DE MARCHANDISES	702		702	
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION....	59	36 783	36 724	99.84
Total des Produits d'exploitation	63 467	62 351	1 117	1.79
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	7 488	7 154	334	4.67
60630000 FOURN.ENTRETIEN & PETIT EQUIP.	1 529	3 172	1 643	51.80
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	215		215	
60680000 AUTRES MATIERES & FOURNITURES	751	710	41	5.71
61520000 ENTRE&REPAR./BIENS IMMOBILIERS	376		376	
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	394	377	17	4.52
61800000 DIVERS	120		120	
62200000 REMUN.INTERMED.ET HONORAIRES		45	45	100.00
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	300		300	
62300000 PUBLICITE PUBLICATIONS...	458	977	519	53.09
62310000 CADEAUX	60		60	
62500000 DEPLAC.MISSIONS ET RECEPTIONS	2 584	1 236	1 348	109.07
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNL..	531	516	15	2.83
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIML..	170	120	50	41.90
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	515	541	27	4.90
63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE	515	541	27	4.90
SALAIRES ET TRAITEMENTS	30 163	28 998	1 165	4.02
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	30 163	28 998	1 165	4.02
CHARGES SOCIALES	15 497	14 999	498	3.32
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	11 576	11 218	358	3.19
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	570	505	64	12.76
64530000 COTISATIONS CAISSES DE RETRAI.	2 583	2 513	70	2.80
64700000 AUTRES CHARGES SOCIALES	339	287	52	17.96
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	281	281		
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	149	195	47	23.92
AUTRES CHARGES	10 773	4 560	6 212	136.23
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION...		4 560	4 560	100.00
65810000 ACHATS MATER,EQUIP & TRAVAUX	6 218		6 218	
65820000 MULTI RAQUETTES	4 049		4 049	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/08/2025 12		31/08/2024 12		Euros	%
65861000 TENNIS - DECOUVERTE	11				11	
65862000 TENNIS - DIVISION 1	66				66	
65863000 TENNIS - DIVISION 2	198				198	
65864000 TENNIS - DIVISION R1	80				80	
65865000 TENNIS - DIVISION R2	40				40	
65866000 TENNIS - DIVISION 4	40				40	
65867000 TENNIS - MASTERS 04	71				71	
Total des Charges d'exploitation	64 435		56 252		8 183	14.55
Résultat d'exploitation	968		6 098		7 066	115.87
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 748		1 430		317	22.20
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 748		1 430		317	22.20
Total des Produits financiers	1 748		1 430		317	22.20
Résultat financier	1 748		1 430		317	22.20
Résultat courant avant impôts	780		7 528		6 749	89.64
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION			8 002		8 002	100.00
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES			8 002		8 002	100.00
Total des Charges exceptionnelles			8 002		8 002	100.00
Résultat exceptionnel			8 002		8 002	100.00
Total des produits	65 215		63 781		1 434	2.25
Total des charges	64 435		64 254		181	0.28
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	780		474		1 253	264.66